

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนแก้ววรัญ ซอย 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE							
1	1.1 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม. + TACK COAT	ตร.ม.	930.000	266.06	247,435.80	1.3642	362.95	337,551.91
	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 ม.							
2	2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	109.250	112.00	12,236.00	1.3642	152.79	16,692.35
3	2.2 ทราดยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	4.250	618.02	2,626.58	1.3642	843.10	3,583.18
4	2.3 คอนกรีตทราดยาบ	ลบ.ม.	4.250	2,154.10	9,154.92	1.3642	2,938.62	12,489.14
5	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	37.490	2,261.58	84,786.63	1.3642	3,085.24	115,665.92
	ทรงลูกบาศก์							
6	2.5 ทราดยาบข้างราง	ลบ.ม.	24.720	477.83	11,811.95	1.3642	651.85	16,113.86
7	2.6 งานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	351.900	139.00	48,914.10	1.3642	189.62	66,728.61
8	2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	70.380	467.29	32,887.87	1.3642	637.47	44,865.63
9	2.8 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	21.110	448.60	9,469.94	1.3642	611.98	12,918.89
10	2.9 ตะปู	กก.	87.970	58.88	5,179.67	1.3642	80.32	7,066.10

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนแก้ววรัฐ ซอย 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	.858	25,872.43	22,198.54	1.3642	35,295.16	30,283.24
12	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	1.354	25,282.80	34,232.91	1.3642	34,490.79	46,700.53
13	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	66.360	34.42	2,284.11	1.3642	46.95	3,115.98
14	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	4.310	171.96	741.14	1.3642	234.58	1,011.06
15	2.14 แผ่นไม้อัดยาง ทหนา 4 มม.	แผ่น	20.000	217.29	4,345.80	1.3642	296.42	5,928.54
16	2.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	21.000	5,000.00	105,000.00	1.3642	6,821.00	143,241.00
	3. หมวดงานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.							
17	3.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	195.000	112.00	21,840.00	1.3642	152.79	29,794.12
18	3.2 ทราหยาบรองพื้น-ถมหลังท่อ	ลบ.ม.	90.000	618.02	55,621.80	1.3642	843.10	75,879.25
19	3.3 คอนกรีตหยาบรองพื้น-ลอคท่อ	ลบ.ม.	28.500	2,154.10	61,391.85	1.3642	2,938.62	83,750.76
20	3.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	22.500	2,261.58	50,885.55	1.3642	3,085.24	69,418.06
21	3.5 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	150.000	34.44	5,166.00	1.3642	46.98	7,047.45
22	3.6 ท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม. (ชั้น.3)	ท่อน	150.000	725.26	108,789.00	1.3642	989.39	148,409.95

กิติกร โตคณิตชาติ

28 พฤษภาคม 2567 11:14:39

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนแก้ววรัฐ ซอย 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	3.7 งานปั้นปูนรอยต่อท่อ 4. หมวดงานบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. และฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ (13 ชุด)	จุด	150.000	30.00	4,500.00	1.3642	40.92	6,138.90
24	4.1 งานขุดดิน-ถมกลับ	ลบ.ม.	40.560	112.00	4,542.72	1.3642	152.79	6,197.17
25	4.2 ทราฮายาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	.780	618.02	482.05	1.3642	843.10	657.61
26	4.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.780	2,154.10	1,680.19	1.3642	2,938.62	2,292.11
27	4.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	10.530	2,261.58	23,814.43	1.3642	3,085.24	32,487.64
28	4.5 งานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	117.780	139.00	16,371.42	1.3642	189.62	22,333.89
29	4.6 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	23.550	467.29	11,004.67	1.3642	637.47	15,012.57
30	4.7 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	7.060	448.60	3,167.11	1.3642	611.98	4,320.57
31	4.8 ตะปู	กก.	29.440	58.88	1,733.42	1.3642	80.32	2,364.73
32	4.9 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	1.084	25,282.80	27,406.55	1.3642	34,490.79	37,388.01
33	4.10 เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD40)	ตัน	.589	23,857.48	14,052.05	1.3642	32,546.37	19,169.80
34	4.11 ลวดผูกเหล็ก	กก.	50.180	34.42	1,727.19	1.3642	46.95	2,356.23

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนแก้ววรัฐ ซอย 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	4.12 ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.60x0.60 ม.	ชุด	13.000	7,000.00	91,000.00	1.3642	9,549.40	124,142.20
							<b>รวมราคากลาง</b>	1,553,116.96

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนแก้วนบุรี ซอย 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ  
( กิติกร ไตคณิตชาติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรณ์ กันทินิตย์  
( กรณ์ กันทินิตย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์  
( วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง